
Smlouva o dodávkách produktů v rámci projektu „ Ovoce do škol66.

Firma:
Sídlo firmy: 
Zastoupena:
IČO:
Bankovní spojení: 
Spojení:

uzavřená mezi

OVOCENTRUM V+V s.r.o, Zákaznické číslo:
Palackého 243, 757 01 Valašské Meziříčí 
Ivanou Vašíčkovou, jednatelem společnosti 
25866192 DIČ: CZ25866192
KB Val Meziříčí, účet- OVOCE DO ŠKOL, č.ú: 43-6398380257/0100 
Fax.: 571 777 724 , Tel: 571 777 717, E-mail: vasickova@ovocentmm.cz , http//www.ovocentrum.cz

(dálejen OVOCENTRUM)
a

Z á k l a d n í  š k o l a ,  O s t r a v a - P o r u b a , R . P o k o r n é h o  1 3 8 2  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n !...........................................................................................................................  i
O s t r a v a - P o r u b a , K . P o k o r n é h o  5 6 / 1 3 8 2 , P S Č  7 0 8  Ó Ó
Zákiadní""skoíaV"0střává-Porubá'/k 1 Pokorného “1‘382*...........
M  g  r  ý  D  á  n  á "  K  á  n  i  o  v  á .................................................................................................................. .... ‘

6198914 2 nič- .............

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
OVOCENTRUM se zavazuje zajistit pro školu v rámci projektu „ Ovoce do Škol" dodávky dotovaných produktů:
čerstvé ovoce a zeleninu, popřípadě balené čerstvé ovoce a zeleninu a balené ovocné a zeleninové šťávy, ( dále jen dotované 
produkty), za podmínek stanovených NV č.478/2009 Sb.ve znění pozdějších předpisů. Škola se zavazuje naložit s dotovanými 
produkty v souladu s NV č.478/2009 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

II. MÍSTO A ČAS A PODMÍNKY PLNĚNÍ
OVOCENTRUM dodá dotované produkty nejméně jednou měsíčně na místo uvedené v záhlaví smlouvy . Pověřený zástupce školy 
zkontroluje stav a úplnost dodávky a potvrdí průvodní dodací list dodavatele. Případné zjevné vady řeší na místě při převzetí 
s dodavatelem. Konkrétní dodávky budou předem projednány zástupci OVOCENTRA a školy.

III. POVINNOSTI ŽADATELE
OVOCENTRUM se zavazuje:
- zajistit, aby způsobilé náklady na dodávky na jednoho žáka nepřekročily limit na žáka pro příslušný školní rok, stanovený SZIF.
- předat škole plakát evropského projektu „ Ovoce do škol".
- zajistit dotované produkty v obvyklé jakosti a množství dle počtu dětí potvrzeném v příloze - Roční hlášení školy
- označit každé balení dodaných dotovaných produktů nápisem "Ovoce do škol".

IV. POVINNOSTI ŠKOLY 
Škola se zavazuje:

- vyplnit formulář Roční hlášení školy a předat jej žadateli při podpisu smlouvy, poskytovat OVOCENTRU informace o 
případné změně počtu žáků odebírajících dotované produkty. V případě nedodržení podmínek této smlouvy nebo podmínek 
poskytovatele dotace uhradit OVOCENTRU nevyplacenou dotaci včetně případného příslušenství.

- zveřejnit plakát evropského projektu „ Ovoce do škol", na všem přístupném místě blízko vchodu.
- zabezpečit bezplatné předávání dotovaných produktů oprávněným příjemcům, žákům pivních až pátých ročníků, vést 

evidenci dle pokynů SZIF, evidenci a dodací listy řádně archivovat pro potřeby případné kontroly.
- určit zodpovědné osoby - pracovníka a jeho zástupce, oprávněného přebírat dodávky produktů a potvrzovat dodací listy
- dle platných předpisů zpracovat a předat žadateli podklady pro uplatnění dotace .

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, pro každou smluvní stranu jeden. Smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou, zaniká 
písemnou výpovědí s měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Smlouva 
je účinná po podpisu statutárních zástupců obou smluvních stran. Práva a povinnosti ze smlouvy přecházejí bez dalšího i na právní 
nástupce smluvních stran. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly, že s jednotlivými ustanoveními souhlasí 
a že tato byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné 
Platnost smlouvy je od 1.9.2010

Podepsáno dne ../?.*?.

7

OVOCENTRUh

/lile. Na důlcaz toho ořinoiují své podpisy.

k /

Škola -úplný název: 
Sídlo školy:
Místo dodání zboží:

Zastoup.-st.zástupce:
IČO:
Zodpovědné osoby:

Spojení:
(dále jen škola)

i


